（推薦書記載例：都道府県推薦）
文書番号
 平成31年　　月　　日
厚生労働大臣　あて
○○知事　公印
2019年度卓越した技能者の表彰に係る推薦について
標記について、別添名簿（様式第１の１）に記載の者は、「卓越した技能者」としてふさわしい技能者であると認められますので、関係書類を添えて推薦いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail